
確定投票状況 (開票情報入)

　　２１時４５分確定

投票区名

山口市 男 女 計 男 女 計 男 女 計

当日 72,923 81,599 154,522 20,435 19,719 40,154 28.02% 24.17% 25.99%

期日前 19,702 24,696 44,398

国内合計 72,923 81,599 154,522 40,137 44,415 84,552 55.04% 54.43% 54.72%

在外分 42 71 113 10 9 19 23.81% 12.68% 16.81%

合　　計 72,965 81,670 154,635 40,147 44,424 84,571 55.02% 54.39% 54.69%

年齢

（注）得票数のうち　　上段・・・山口市の得票　　下段・・・山口県の得票

開票所：山口市開票区（やまぐちリフレッシュパーク総合体育館）

得票数

1 高村　正大 53 自由民主党
51,347

17,310

12,148

124,364

39,108

32,352

確 定 開 票 状 況

投票者数 投票総数 有効投票 無効投票

得票順位 候補者氏名 党派

2 のだ　きよし 49 国民民主党

3 やまさき　たまえ 47 参政党

確 定 投 票 状 況

令和８年２月８日執行　 衆議院小選挙区選出議員選挙

当日有権者数　　　A 投票者数　　　B 投票率　　B/A(%)

持ち帰り
その他

84,571 84,570 80,805 3,765 4.45% 1

無効投票率


